
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «ХИДИ-ХУТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Хиди-Хутор, ул. Восточная,17А 
электронный адрес: hidi-hutorsosh@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

05.03.2024                                                                        №47-од 
с.Хиди-Хутор 

 
О прохождении курсов повышения квалификации 

 
          Во исполнение п. 2 ч. 5 ст. 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
профессиональным программам, утв. Приказом Минобрнауки России от 01.07.2013 
№ 499, в целях повышения профессионального уровня педагогических работников   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Учителя русского языка и литературы Джангуразовой Л.Х. пройти курсы 

повышения квалификации на платформе КПК ДПП ФГА ОУ ВО 
«Государственный университет просвещения» в объеме 36 часов в заочном 
режиме с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий по программе «Особенности преподавания 
русского языка и литературы в старшей школе».  
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
Директор школы                                                                                   А.М.Салтыгова 
С приказом ознакомлена: Джангуразова Л.Х. 
 
 
 
 
 


		2024-04-04T09:58:43+0300
	Салтыгова Айман Мухмадиевна




